
CLASSIFICACIÓ GENERAL
LLOC DORSAL CATEGORIA NOM TEMPS

1 5 SENIOR MAS SERRA I SELLARÈS, Joaquim 0:31:58

2 11 SENIOR FEM BROWN, Louise 0:33:39

3 3 VET A MAS FERRANDEZ CAÑADELL, David 0:33:57

4 16 VET B MAS MESA RODRIGUEZ, Santiago Cristobal 0:34:02

5 12 VET A MAS ARDERIU OLIVA, Josep 0:35:30

6 14 SENIOR MAS PUJOL I PRADES, Jordi 0:36:20

7 4 VET B MAS ALMELLONES PELAYO, Salvador 0:36:51

8 10 SENIOR MAS GUALLAR HERNANDEZ, Oscar 0:37:31

9 25 SENIOR MAS BUSTOS FUENTE, Andres 0:37:37

10 24 SENIOR FEM VILARDELL GUILEMANY, Olga 0:39:10

11 19 VET B MAS SANS, Daniel 0:39:58

12 8 JUNIOR MAS ROCA BONET, Martí 0:40:14

13 23 SENIOR MAS FERNANDEZ CORTIÑAS, Fernando Javier 0:41:27

14 6 SENIOR MAS BALAGUER OMS, Albert 0:41:32

15 27 SENIOR FEM GUERRERO MOTZ, Olivia 0:41:42

16 9 VET A MAS MONTES GARCIA, Antonio 0:42:22

17 2 SENIOR MAS MASSÓ FONT, Eloi 0:43:14

18 26 SENIOR MAS HERREROS GARCIA, Oscar 0:44:27

19 22 VET B MAS PEREZ BRIGNARDELLI, Enric 0:44:44

20 21 SENIOR MAS BLASCO BLANCH, Xavier 0:49:58

21 15 SENIOR MAS HERBERA SANCHEZ, Enrique 0:50:23

22 17 VET A FEM NUÑEZ JOVER, Mercè 1:00:42

CLASSIFICACIÓ SENIOR MASCULÍ
LLOC DORSAL CATEGORIA NOM TEMPS

1 5 SENIOR MAS SERRA I SELLARÈS, Joaquim 0:31:58

2 14 SENIOR MAS PUJOL I PRADES, Jordi 0:36:20

3 10 SENIOR MAS GUALLAR HERNANDEZ, Oscar 0:37:31

4 25 SENIOR MAS BUSTOS FUENTE, Andres 0:37:37

5 23 SENIOR MAS FERNANDEZ CORTIÑAS, Fernando Javier 0:41:27

6 6 SENIOR MAS BALAGUER OMS, Albert 0:41:32

7 2 SENIOR MAS MASSÓ FONT, Eloi 0:43:14

8 26 SENIOR MAS HERREROS GARCIA, Oscar 0:44:27

9 21 SENIOR MAS BLASCO BLANCH, Xavier 0:49:58

10 15 SENIOR MAS HERBERA SANCHEZ, Enrique 0:50:23

CLASSIFICACIÓ SENIOR FEMENÍ
LLOC DORSAL CATEGORIA NOM TEMPS

1 11 SENIOR FEM BROWN, Louise 0:33:39

2 24 SENIOR FEM VILARDELL GUILEMANY, Olga 0:39:10

3 27 SENIOR FEM GUERRERO MOTZ, Olivia 0:41:42

CLASSIFICACIÓ VETERANS A MASCULÍ
LLOC DORSAL CATEGORIA NOM TEMPS

1 3 VET A MAS FERRANDEZ CAÑADELL, David 0:33:57

2 12 VET A MAS ARDERIU OLIVA, Josep 0:35:30

3 9 VET A MAS MONTES GARCIA, Antonio 0:42:22

CLASSIFICACIÓ VETERANS B MASCULÍ
LLOC DORSAL CATEGORIA NOM TEMPS

1 16 VET B MAS MESA RODRIGUEZ, Santiago Cristobal 0:34:02

2 4 VET B MAS ALMELLONES PELAYO, Salvador 0:36:51

3 19 VET B MAS SANS, Daniel 0:39:58

4 22 VET B MAS PEREZ BRIGNARDELLI, Enric 0:44:44

CLASSIFICACIÓ VETERANS A FEMENÍ
LLOC DORSAL CATEGORIA NOM TEMPS

1 17 VET A FEM NUÑEZ JOVER, Mercè 1:00:42

CLASSIFICACIÓ JUNIOR MASCULÍ
LLOC DORSAL CATEGORIA NOM TEMPS

1 8 JUNIOR MAS ROCA BONET, Martí 0:40:14

2ón Canicross Muntanyes de Prades


